

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol:

201300132

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

37811924

DIČ:

20201672840

IČ DPH:

Škol.jed pri ZŠ**Mudroňa****036 01 Martin 1**

8.1

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

08.01.2013

Dátum splatnosti:

22.01.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

08.01.2013

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:							
Cesnak 53/1G	2 kg	3,10	2,58	5,16	20%	1,03	6,19
Cibula 1/5P	15 kg	0,43	0,36	5,40	20%	1,08	6,48
Citron 1/7G	2 kg	1,30	1,08	2,16	20%	0,43	2,59
Kalerab 50/7P	20 kg	0,58	0,48	9,60	20%	1,92	11,52
Mrkva 53/1M	10 kg	0,46	0,38	3,80	20%	0,76	4,56
Petrzlen 1/5P	5 kg	0,79	0,66	3,30	20%	0,66	3,96
Pomaranč 1/5M	91 kg	1,06	0,88	80,08	20%	16,02	96,10
Zeler 1/5P	10 kg	0,67	0,56	5,60	20%	1,12	6,72
Zemiaky 1/7M	1 000 kg	0,31	0,26	260,00	20%	52,00	312,00
Vajcia 1/5V	180 ks	0,14	0,12	21,60	20%	4,32	25,92
Olej 1l 50/3T	105 l	1,50	1,25	131,25	20%	26,25	157,50
Mlieko 1,5% 52/5M	120 l	0,60	0,50	60,00	20%	12,00	72,00
Cukor krystal 36/4J	50 kg	1,06	0,88	44,00	20%	8,80	52,80

Súčet položiek

631,95

126,39

758,34

SPOLU NA ÚHRADU**758,34**

Vystavil:

Fatra T
 Košúty II. - pri
 P. O. BOX 150,
 DIČ: 36412741/666 II

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

631,95

20%

0,00

126,39

0,00

758,34

Prevzal:

Pečiatka:

BV P / 2013

datum: 08.01.2013

Dodávateľ: **FATRA TIP, s.r.o**

Dodací list:

F201300132

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	množstvo	suma
Cesnak	kg	3,095	2,000	6,190 €
Cibuľa	kg	0,432	15,000	6,480 €
Citróny	kg	1,295	2,000	2,590 €
Kaleráb	kg	0,576	20,000	11,520 €
Mrkva	kg	0,456	10,000	4,560 €
Petržlen	kg	0,792	5,000	3,960 €
Pomaranče	kg	1,056	91,000	96,096 €
Zelér	kg	0,672	10,000	6,720 €
Vajcia	kg	2,880	9,000	25,920 €
Olej slnečnicový	l	1,500	105,000	157,500 €
Mlieko	l	0,600	120,000	72,000 €
Cukor kryštálový	kg	1,056	50,000	52,800 €
Zemiaky	kg	0,312	1 000,000	312,000 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	758,336 €
z toho obaly	0,000 €

Vyhotoval:

Vydal:

Prijal:

Schválil:

Kontroloval: